Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO EVENTUAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria nº 2518, de 29 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União no dia 30 de outubro de 2023,
torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital Nº 22/2023 - ROO-GAB/ROODIR/CRONDON/RTR/IFMT,
referente ao processo sele vo simplificado para estudantes candidatos às vagas de bolsista para atuação em
Curso de Formação Inicial e Con nuada (FIC), vinculado ao Programa de Extensão Dom Pedro Casaldáliga,
aprovado no Edital de Extensão lançado pela Pró-Reitoria de Extensão do IFMT em 2023, conforme segue abaixo.

RESULTADO PRELIMINAR

Curso de Formação Inicial e Con nuada:Curso de Formação Inicial e Con nuada:  Produção de domissanitários: uma proposta
pedagógica para o ensino da educação ambiental na comunidade Santa Luzia do bairro
Vila Mineira em Rondonópolis

Ordem deOrdem de
ClassificaçãoClassificação

NomeNome PontuaçãoPontuação

1 Ana Clara Lima Magalhães 31

2 Ana Júlia Oliveira de Souza 30

3 João Pedro de Almeida Santos
Desclassificado
(o candidato não

compareceu à entrevista)

         Conforme estabelecido no Edital Nº 22/2023 - ROO-GAB/ROO DIR/CRONDON/RTR/IFMT, após a divulgação
do RESULTADO PRELIMINAR, caso o candidato julgue necessário, a interposição de recurso administra vo contra
o RESULTADO PRELIMINAR poderá ser realizada no dia 22 de novembro de 2023, unicamente com envio de e-mail
para extensao.roo@ifmt.edu.br.

Rondonópolis, 21 de novembro de 2023.

Adriel Martins LimaAdriel Martins Lima
Diretor-Geral em Substituição Eventual

Portaria nº 2518, de 29 de setembro de 2023
IFMT - Campus Rondonópolis

Rafael Rodrigues GarciaRafael Rodrigues Garcia
Coordenador de Extensão em Substituição Eventual

Portaria nº 2833, de 06 de novembro de 2023
IFMT - Campus Rondonópolis

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriel Martins LimaAdriel Martins Lima, Diretor-Geral Substituto - SUBSTITUTO0002 - ROO-DIRDiretor-Geral Substituto - SUBSTITUTO0002 - ROO-DIR, em 21/11/2023 12:25:06.
Rafael Rodrigues GarciaRafael Rodrigues Garcia , COORDENADOR - SUBSTITUTO - ROO-PEXCOORDENADOR - SUBSTITUTO - ROO-PEX, em 21/11/2023 13:22:18.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/11/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

613648
2d62865790

	Documento assinado eletronicamente por: